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21. 체코의 지역정보(Regions of the Czech Republic) 

 
 
2000.1.1 일 시행된 행정지역구분에 따르면 체코공화국은 14개의 지역(Higher Self –governing 

Units)으로 나누어진다.(상급 지역 자치 단위). 기본 지방자치단위는 시(municipality)이다. 체
코에서는 3 등급의 시로 분류되는 데 이러한 분류는 중앙정부로부터 이양받은 권한의 범위
에 따라 다르다.  
    
지역별지역별지역별지역별    기본기본기본기본    정보정보정보정보        
 

RRRRegionegionegionegion    Regional Regional Regional Regional 
capitalcapitalcapitalcapital    

Area Area Area Area     
(km2)(km2)(km2)(km2)    

PPPPopulationopulationopulationopulation    
(09/2006)(09/2006)(09/2006)(09/2006)    

LLLLabour abour abour abour 
forceforceforceforce    

(12/2006)(12/2006)(12/2006)(12/2006)    

UUUUnemployment nemployment nemployment nemployment 
rate % rate % rate % rate % 

((((12/2006)12/2006)12/2006)12/2006)    

GDP GDP GDP GDP 
total total total total 
per per per per 

capita capita capita capita 
((((2005, 2005, 2005, 2005, 

€€€€))))    

FDI stock FDI stock FDI stock FDI stock 
in the in the in the in the 
region region region region 

((((2004,2004,2004,2004,milmilmilmil. . . . 
€€€€))))    

Average Average Average Average 
gross gross gross gross 

monthly monthly monthly monthly 
wage wage wage wage 
(200(200(200(2006666,,,,    

€€€€))))    
Czech Republic Prague 78 868 10 280 9685 495 811 7.7 9 745 42 035.0 713 
Praha Prague 496 1 186 618 720 113 2.7 20 379 19 649.5 892 
Central Bohemia Prague 11 015 1 171 200 629 287 5.3 9 055 4 222.5 701 

South Bohemia 
Ceske  
Budejovice 10 057 630 063 331 240 5.7 8 685 1 361.4 625 

Plzen Plzen 7 561 553 896 302 462 5.6 9 345 1 551.5 661 

Karlovy Vary 
Karlovy  
Vary 3 315 304 770 168 470 9.2 7 569 506.9 600 

Usti Usti nad Labem 5 335 823 725 437 556 13.8 7 899 2 489.4 638 
Liberec Liberec 3 163 430 285 227 088 7.0 7 800 1 431.6 639 
Hradec Kralove Hradec Kralove 4 758 549 620 289 431 6.3 8 708 848.0 611 
Pardubice Pardubice 4 519 507 425 265 950 6.9 8 039 1 139.0 609 
Vysocina Jihlava 6 796 511 406 265 108 7.1 8 210 1 098.1 621 
South Moravia Brno 7 197 1 132 350 590 492 8.8 8 981 2 985.3 648 
Olomouc Olomouc 5 267 639 857 326 595 9.0 7 609 1 108.8 603 
Zlin Zlin 3 964 589 975 303 246 7.8 7 809 949.0 613 
Moravia-Silesia Ostrava 5 427 1 249 778 638 773 12.6 7 966 2 691.3 659 
 
Source: Czech Statistical Office 2007, Ministry of Labour and Social Affairs 2007 

    
체코투자청의체코투자청의체코투자청의체코투자청의    지역사무소지역사무소지역사무소지역사무소        
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2004년도 초, 체코투자청은 모든 지역의 중심도시에 13개의 지역사무소를 설립하였다. 이러
한 지역사무소를 개설한 목적은 투자나 개발계획이 있는 지역에 직접 체코투자청의 서비스
를 제공하기 위한 것이다. 지역 사무소 직원은 Structural Funds Program 에 정보를 제공하거
나 조언을 함으로써 투자나 개발계획을 가지고 있는 외국 및 국내투자자를 돕는다. 
 
지역사무소는  
- 체코투자청의 서비스에 대한 정보를 제공하거나 조언을 한다 
- 해당 지역의 투자 환경에 대한 정보를 제공한다 
- 해당 지역에 투자를 하거나 확장을 하려는 의사가 있는 회사의 파트너로 활동한다 
- Structural Funds Program을 통하여 사업지원 가능성에 대한 조언을 한다 
- 지역의 사업환경 개발을 위한 기회를 찾기 위하여 중앙정부, 지방 자치단체, 학교, 기
타 지역단체와 협조한다  

 
체코투자청의체코투자청의체코투자청의체코투자청의    지역사무소지역사무소지역사무소지역사무소        
1/ CENTRAL BOHEMIA REGION  2/ USTI REGION  

DIRECTOR:   

Ing. Ondrej Stefan 

Project managers: 

Lucie Rouckova 

Sarka Spoutilova 

Erika Stepankova, DiS. 

ADDRESS: 

Stepanska 9 

120 00  Praha 2 

Tel.: +420 296 342 553 

Fax: +420 234 703 566 

Email: praha@czechinvest.org 

      ondrej.stefan@czechinvest.org 

DIRECTOR 

Mgr. Alena Chodovska 

Project managers: 

Milada Pucova, Bc. 

Petra Hrstkova 

 

ADDRESS: 

Mirove namesti 34 

400 02 Usti nad Labem 

Tel.: +420 475 201 158, 475 200 960 

Fax: +420 475 201 135 

Email: ustinadlabem@czechinvest.org 

      alena.chodovska@czechinvest.org 

3/ SOUTH BOHEMIA REGION   4/ PLZEN REGION 

DIRECTOR:   

Ing. Robert Bartu 

Project managers: 

Ing. Tomas Severa 

ADDRESS: 

Husova 5 

370 01  Ceske Budejovice 

Tel.: +420 387 962 413 – 6 

Fax: +420 387 962 424 

Email: ceskebudejovice@czechinvest.org 

       robert.bartu@czechinvest.org 

DIRECTOR:   

Ing. Martin Babuska 

Project managers: 

PhDr. Blanka Hrdlickova 

ADDRESS: 

Business center Bohemia 

Anglicke nabrezi 1 

305 45  Plzen 

Tel.: +420 378 226 630 - 4 

Fax: +420 378 226 632 

Email: plzen@czechinvest.org 
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      martin.babuska@czechinvest.org 

5/ LIBEREC REGION 6/ KARLOVY VARY REGION 

DIRECTOR:   

Mgr. Jan Marek 

Project managers: 

Ing. Marie Lesna 

ADDRESS: 

Namesti Dr. E. Benese 4/12 

460 01  Liberec 

Tel.: +420 482 710 353, 482 710 065 

Fax: +420 485 105 517 

Email: liberec@czechinvest.org 

      jan.marek@czechinvest.org 

DIRECTOR:   

Ing. Jarmila Krausova 

Project managers: 

Lenka Markova 

ADDRESS: 

Na Vyhlidce 53, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: +420 353 116 226, 353 116 222 

Fax: +420 353 116 301 

Email: karlovyvary@czechinvest.org 

      jarmila.krausova@czechinvest.org 

7/ PARDUBICE REGION 8/ VYSOCINA REGION 

DIRECTOR:   

Ing. Tomas Vanicek 

Project managers: 

Ing. Hana Kucerova 

Ing. Lenka Prihodova 

ADDRESS: 

Nam. Republiky 56 

530 02  Pardubice 

Tel.: +420 466 616 144 

Fax: +420 466 616 702 

Email: pardubice@czechinvest.org 

tomas.vanicek@czechinvest.org 

DIRECTOR:   

Kamila Mala, Bc. 

Project managers: 

Ing. Tomáš Dvořák 

ADDRESS: 

Komenskeho 31 

586 01 Jihlava 

Tel.: +420 567 155 197 - 8 

Fax: +420 567 300 703 

Email: jihlava@czechinvest.org  

      kamila.mala@czechinvest.org            

9/ MORAVIA-SILESIA REGION - OSTRAVA 10/ SOUTH MORAVIA REGION 

DIRECTOR:   

Ing. Sona Michalkova 

Project managers: 

Mgr. Pavel Dominik 

Ing. Lenka Matyskova 

Mgr. Filip Chlebiš 

ADDRESS: 

Nadrazni 923/118 

702 00  Ostrava 

Tel.: +420 595 198 480 – 4 

Fax: +420 595 198 488 

DIRECTOR:   

Ing. Eva Kupsova 

Project managers: 

Ing. Katerina Kadlecova 

Mgr. Martin Potucek 

Ing. Pavel Pospisil 

ADDRESS: 

Spielberk Office Centre 

Holandska 3 (Vila K – 4. patro) 

639 00  Brno 

Tel:  +420 543 422 780 – 5 
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Email: ostrava@czechinvest.org 

      sona.michalkova@czechinvest.org  

Fax: +420 543 422 795 

Email: brno@czechinvest.org 

      eva.kupsova@czechinvest.org 

11/ OLOMOUC REGION 12/ HRADEC KRALOVE REGION 

DIRECTOR:   

Ing. Pavlina Slepickova 

Project managers: 

Ing. Lenka Gondova 

Jana Bosakova 

 

ADDRESS: 

Jeremenkova 40 B 

772 01  Olomouc 

Tel.: +420 587 332 186-7 

Fax: +420 587 332 195 

Email: olomouc@czechinvest.org 

      pavlina.slepickova@czechinvest.org 

DIRECTOR:   

Mgr. Martina Chamasova 

Project managers: 

Ing. Michal Turecek 

Ing. Eva Jiráskova 

 

ADDRESS: 

RegioCentrum Nový pivovar 

Soukenická 54/8 

500 03 Hradec Králové 

Tel: 495 817 711 

Fax: 495 817 710 

Email: hradeckralove@czechinvest.org        

      martina.chamasova@czechinvest.org 

13/ ZLIN REGION  

DIRECTOR:   

Ing. Mariana Vitova 

Project managers: 

Ing. Jakub Novak 

Ing. Daniel Hajda 

ADDRESS: 

Vavreckova 5262 

Budova arealu Svit 

760 01  Zlin 

Tel.: +420 573 776 260 

Fax: +420 573 776 265 

Email: zlin@czechinvest.org 

      mariana.vitova@czechinvest.org 

 

 


